 Reflektor
   Reflektor
SK
CZ
 Reflektorfény
   Proiector
HU
RO

nesprávnej likvidácii predstavovať potenciálne nebezpečenstvo pre ľudské zdravie a životné
prostredie. Tieto súčasti sú však potrebné pre správnu prevádzku prístroja. Prístroje označené
týmto symbolom sa nesmú likvidovať spolu s domovým odpadom.
EU VYHLÁSENIE O ZHODE
EU DECRATION OF CONFORMITY
vydané/issued by
Výrobca/Producer: Yuyao Aoguang Lighting Electrical Appliance Co., Ltd.
Sídlo/Seated:  Xiashafan Mazhu Town Yuyao City, Zhejiang 315454 P.R.C.
Represented by:  S L O V A K I A  T R E N D  E X P O R T  -  I M P O R T ,  s . r . o .
Sídlo/Seated:  Michalovská 87/1414, Sobrance 07301, Slovensko
IČO/ID Nr:  46512250
vyhlasuje na vlastnú zodpovednosť, že následne označené zariadenia na základe svojej koncepcie a konštrukcie, rovnako ako
do obehu uvedené vyhotovenie, zodpovedajú základným bezpečnostným požiadavkám príslušných legislatívnych predpisov/
hereby declares that this appliance is in compliance with all basic safety requirements of all relevant directives.
  TYP
2171415 Reflektor Floodlight LED, 230 V, 50 Hz, 10W, 800 lm, IP65, Class I AG-HFLAL10W
2171416 Reflektor Floodlight LED, 230 V, 50 Hz, 20W, 1600 lm, IP65, Class I AG-HFLAL20W
2171417 Reflektor Floodlight LED, 230 V, 50 Hz, 30W, 2400 lm, IP65, Class I AG-HFLAL30W
2171418 Reflektor Floodlight LED, 230 V, 50 Hz, 10W, 800 lm, IP44, Class I , senzor AG-HFLAL10W-P
2171419 Reflektor Floodlight LED, 230 V, 50 Hz, 20W, 1600 lm, IP44, Class I, senzor AG-HFLAL20W-P
2171420 Reflektor Floodlight LED, 230 V, 50 Hz, 30W, 2400 lm, IP44, Class I, senzor AG-HFLAL30W-P
boli navrhnuté a vyrobené v zhode s nasledujúcimi normami/were constructed and produced in compliance with following
standards:
EN 60598-1:2015+A1:2018
EN 60598-2-1:1989